ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                   пгт.  Посьет  ул.  Портовая, 46,  тел.  20-1-70
                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                      пгт. Посьет

     12.07.2013                                                                                                   №  104
        О согласовании  перечня имущества

         по  внесению изменений и дополнений,

         передаваемых из муниципальной собственности

         Хасанского муниципального района  в

         муниципальную  собственность Посьетского

         городского поселения

              В  связи  с  уточнением  состава  имущества,  передаваемого  из  муниципальной  собственности  Хасанского муниципального  района в  муниципальную  собственность Посьетского  городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Согласовать  Перечень предприятий, учреждений, иного  имущества,  передаваемых  из  муниципальной  собственности  Хасанского  муниципального  района  в  муниципальную  собственность  Посьетского  городского  поселения (прилагается).

2.  Направить  Перечень предприятий, учреждений,  иного  имущества,  передаваемых  из  муниципальной  собственности  Хасанского  муниципального  района  в  муниципальную  собственность  Посьетского  городского  поселения  на  согласование  в  муниципальный  комитет  Посьетского  городского  поселения.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

     Глава  Посьетского  городского  поселения,

     Глава  администрации  поселения                                                Е.Г. Зайцева